Adversus Objectiones

Obi. quod idem gradus. dicitur dicitur. l. 29. a. 3. et: illos
 qui ab uno charitate intendit et maiore radice
 quia non ignorare, quod ex hoc dicitur colligitur
 in dicitur maiore radice.

ad. Argumentum gradus, quia est gradus virtutis fit eo modo
 proportionat, quod fit argumentum gradus fortis, sed magis
 argumentum fit, addit nova pars, quod est argumentum
 gradus.

Obi. Casus gradus in eodem fortis infirmitatis addit partem partem,
 quod est eius intentio hoc modo fit.

Obi. Omnis alteratio dicitur ad gradum, sed intentio est motus gradus,
 quod dicitur ad novum gradum.

ut si in calido utra. Sed extra est calor, qua
 est in calido ut 4. qd calido ut 2. aqua
 gburere qm calidum ut 7. sed hoc e aperte factu qd
 est. Disponitis novu gle, etm ponit nota getas,
 sed in ostese ponit novu gle. Sed magis tale, qd
 ante n eras, qd etm ponit nota getas. In qstas,
 qa queta n muelretu, nisi muelretu abstrata.
 qm. Ita, seu autu est mthe qstas qm omng autu,
 sed getas mthe e qd plus autu, qm n mthe,
 qd e mthe qstas, qd nova qstas mthe dyptra,
 qua tene n eris alia, na nota pars qstis, u vory
 unvoty radicaon.

N. 4. Deo ad id S. dicit: Hic velle visuperare illos, qui
 hic abant charite angere abo fctis, et fm n pui
 mthe, na si getas magis raduatis vory etm
 puioty qa pto audis puioty ex mthe audis
 fctis.

Deo ad id m e vera de angnto extensio getis
 na de angnto mthe mthe. mthe angnto getis. Es
 angnto mthe getis istud e dyptra, qd, id pias abo
 diversas partes fctis, qd dyptra es. Ita partes getis
 compdit actera veyo pias m eade parte fctis, ubi n
 ponit e qm qstis partes solo no dyptra qm
 aent, qua m hie angnto qstis mthe getis dyptra.

Deo ad id e. et par: Disparitas e, qa saret getis,
 fctis nemp: fctis abo diversas partes fctis: cumq
 eade pars getis, pluribz partibz fctis coextendi
 requeret, plene dyptra e, extensio fctis, plures es
 dyptra partes getis, mthe a fctis m eade parte fctis.

Deo ad id d. m dyptra ad getis pias de vory, quenda n
 magis fctis raduanda e n C. pias em n

acquiris nova pars getis, sed iam magis rareat,
 adeoq; in aqua calida usq; huc e caloris exte,
 quod e calor in aqua calida usq; est in ista aqua
 plus calor quoad partem ad et actuam sibi.

Quare

Res ad 2^{am} d m l. Beati tota extas caloris,
 et simul e tota exte sive quoad huc partem sibi
 e m sicut n m c. na calidid supit magis et
 magis ad maiore radice m sibi. veluti sibi
 videns tota exte sibi m sibi a totaliter, qd d m
 sibi sub alia et alia parte in m sibi e visibilis.

Res ad 3^{am} d m l. ponit novu glā sibi e m ponit
 nova glā e m, qd ponit novu glā sibi qd n m
 et sic d m n c. glā sibi novu sibi y a partem
 sibi, qd aqua usq; ex frigida sibi, in calida,
 et tunc ponit sibi nova getas calor in quā
 novu ad qd ponit p m sibi e m calor in sibi
 qd aqua y m ex calida absolute sibi magis
 calida, et tunc n ponit nova getas sibi, sed
 solummodo getas per sibi, calor nempe magis sibi

Res ad 4^{am} d m. e omni sibi nova sibi aqua sibi
 e m, ead sibi a sibi magis participata e m
 e m ead modo sibi c. c et n. c. sibi patet
 ex ius dicit.

Quaestio 2^a.

de
 Nutritione, augmentate
 et diminute
 Alusius

Quid sit nutritio, et an ista realis
 ab augmentate?